נהרייה

עיריית

2014 דוח מבקר העירייה

לוי יורם - מבקר עיריית נהרייה

ניסן תשע"ה April. 2015

5/2015

לכבוד
מר ז'קי סבג
ראש עיריית נהרייה

הנדון: דוח ביקורת 2014

נכבדי ראש העירייה.

מצורף בזאת דו"ח ביקורת 2014
במקביל נשלח הדוח ליו"ר הוועדה לענייני ביקורת.
בהתאם לפקודת העיריות סעיף 170 ג. יש לנקוט בפעולות הבאות.

- א.

בישיבת המועצה מתאריך 10.6.2014 הוגדל התב"ר והוספו לו עוד 0.9 מליון שח' בהמשך הוקצו לתב"ר עוד מליון שח' בישיבה מתאריך 7.10.2014. ב-12.8.2014 עוד ארבע מליון שח' ולסיום בישיבת המועצה מתאריך 2.12.2014 הוקצו לתב"ר עוד שש מאות אלף שקל.

סך הכול הוקצו לתב"ר עבודות פיתוח כללי 2014 7.7 מיליון שקל והכול מכספי הטל השבחה בנושא השימוש בכספי היטל השבחה: "חוק התכנון והבניה, תשכ"ה 1965 קובע שכספי הטל השבחה מיועדים להוצאות פיתוח ורכישת מקרקעין לצרכי ציבור (חוק התכנון והבניה. התוספת השלישית. סעיף 13). סעיף 188 (ב) באותו החוק מגדיר במפורש מהם "צרכי ציבור". כספים מאותו תב"ר 074-753-2 הוצאו לצרכים רבים ושונים שספק אם יש להם קשר "לעבודות פיתוח כלליות ברחבי העיר" או לצרכי ציבור בכלל.

ביבליוגרפיה וחומר רקע

דוח שנתי 55א. מבקר המדינה. עמוד 187. עיריית מעלה אדומים.
חוזר מנכ"ל משרד הפנים מספר 1-98. עמודים 6 עד 13. נוהל אישור תב"ר.
פקודת העיריות. התוספת השנייה. ישיבות המועצה והנוהל בהן. בייחוד סעיף 14(ב).
חוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965. התוספת השלישית. סעיף 13.
חוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965. פרק ח' סעיף 188 (ב).
פרוטוקולים של ישיבות מועצת העיר נהרייה בשנת 2014

ועדת השקעות בעיריית נהרייה

ניהול נכון של תזרים במזומנים בכל גוף עסקי מאפשר התארגנות פיננסית נכונה, תשלום במועד של משכורות לעובדים, תשלום חובות לספקים ולקיחת אשראי נכון.